Lrerro sj.  cap. 2.

TU autem loquere quz

decent fanam doéri-
nam, Senes , ut {Obrii fint,
pudici, prudentes , {ani in
fide , in diletione , in pa-
tiéntia, Anus fimiliter , in
habicu fan&o , non- crimi-
natrices , hon multo vino
Aervientes , bene docentes,
ut prudéntiam doceant ado-
le(cénralas , ut viros fuos
ament, filios fuos diligant;
prudentes , caftas, {6brias,
domiis curam habantes ,
benignas , (Gbditas viris
fuis , ut non blafphemérur
vertbum Dei, Javenes fimi-

Arpa,

tdg

liter hortire , ur [Obrii fine,

In omnibus teiplum prabe

exemplum bonbérum oOpe-

rum , in do&rina, in in-
tegritate , in - gravitate,
verbam: fanum , irrepre-
hensibile 5 ut is qui ex
adverfo eft , verearur , ni-
hil habens malum dicere
de nobis.

In1I. Nocrurwo.

P/, Dominus regit me.

Fer. v. ad Sextam. Pf. Th-

dica me, Domine, ?ufmfmn.

Fer. iij. ad Tere. Pf. Judi-

came, Deus, Fer, iv. ad

Tere.

Lecrro v.
Sermo [ancti Joannis Chry-
{6[tomi.

Homil, 10, in Epiff. 1. ad

int.

SI quis Epilcopatum f;ig-
petit , non principatiis
ac dominationis faftu,

fed pro cura regiminis &

caritatis affe@u non impro=
bo : bonum quippe deside-
rat opus. Quippe & Moy-

{es eamdem rem appetivifle

cognolcitur, Verum ille hu-

j{l[:;nodi poténtiam ambitii-
que dominandi nequaquam
quasivit 3 fed eam rem ita
cupivit , ut nec contumé-
liam audire refiigeret, cum
illi dicerétur : Quis te conl=
tituit principem & jidicem
fuper nos? Si quis igitur
ita desiderar, desiderat be-
ne. Epilcopatus enim ex co
dicitur , quod omnes infpi-
ciat cunctaque {peculérur.
Oportet igrcurﬁpifcopum

70,
irrepreliensibilem effe. Hoc
finico verbo genus omne
virtutum  expreflic. Itaque
qui fibi vel levis culpa
conlcins eft, mak profecto
fac‘[ cam Ic¢m :lpp".‘f ns ,
qua indignum f{e per 0]:.,!‘61.
facir. Non enim decet hu-
jalmodo régere , fed porids
regi. Fr.rm quippe qui re;
gendos al 10'; iuicm t, tantid
decet gloria virtiieis ¢ x"t.l-
Iere , ur inftar folis, cccc—
ros véluti ftellarum ignicu-
los in {uo fulgbre obichrer.
Debet  hujiimodi  vitam
habére immacularam atque
c:omuohtam ut omnes in
illum & in cjus vitam ,
véluti in exemplum ali-
quod excellens , intucan-
Tur.

Lrcrro v.
OPmtct Epifcopum vigi-
lantem efle, Iroc cit
clariflima mentis acie pra-
ditum , 111|1uer0fqllc lia.—
bentem omni ex parte Ocu-
los, quibus acutiflime cune-
ra prolpiciat. Suzt quippe
plura qua incidant, & men-
tis . hébetent. 4ciem , puta

concupifcénria defidéria ,
curz quotldldﬂf) lE'Uﬂl—
que perturbatio ; & plari-
ma ]'! "'(.llu‘\ l“"d!(][l"’ HTI‘
mincnt. Vigilantem igizur
efle neceffe eft eum , qui
non tantim {ui curam ha-
ber, verim éram reliquo-
rum, Decer effe pcw'{gi[em
cum qui c]uunodr elt,
ity vivere, & am.chm
\u flammam op¢ribus ipfis